
FCPK
Magazín

Hlavní rozHodčí: 
Šálková Helena
I. asIstent: Hessová tereza
II. asIstent: Petrželková kateřIna
delegát utkání: ŠtěPař JIří

Sobota 
26. DUbNa 2025 
oD 17:00 hoDiN
StaDióN U DrahUšky

FC PŘEDNÍ koPaNiNa Sk ÚjEzD Praha 4

Tomáš Mejdr a Jiří Krejčí v pečlivé defenzivě v zápase proti SK Štětí. 
Kopanina vyhrála všechny tři poslední kola. Foto: Ladislav Pilař.

FaČr | DiVizE – 4. LiGa | 2024 /2025 | 23. koLo |  

PříŠtí domácí utkání: FcPk vs Fk neratovIce - ByŠkovIce 
soBota, 10. 5. 2025 od 17:00 HodIn





3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Dnes 
nás čeká už páté jarní domácí zápas sezó-
ny 2024/25. Ve 23.kole 4. České fotbalo-
vé ligy hostíme SK Újezd Praha 4. Vítáme 
hráče,  funkcionáře  i  fanoušky  našeho 
dnešního soupeře.
■  Je tady další kamínek do mozaiky praž-
ských  derby  mezi  FCPK  a  SK  Újezd  P4. 
Náš dnešní soupeř postoupil do čtvrté ligy 
z pražského přeboru v sezóně 2021/22, 
Kopanina o dvě sezóny později.
■  Podzimní  duel  u  Průhonic  skončil  po-
rážkou  Kopaniny  0:2.  Nastoupili  jsme 
v této sestavě: Zavadil – Bárta, Schierre-
ich,  Salimehmed  (59.  Hovorka),  Černý 
–  Asad  (K)  –  Havránek  (80.  Šalanský), 
Kučera, Mainolfi  (70. Razetto) – Zelenka 
(59. Bradáč), Mejdr (70. Barratt).
■  Tabulka jasně favorizuje hostující tým. 
Na  čtvrtém  místě  Újezd  nasbíral  už  38 
bodů, což je o šestnáct více než má jede-
náctá Kopanina.
■  Statistické srovnání však také ukazuje, 
že  na  jaře  oba  týmy  získaly  stejný  počet 
bodů – deset. Kopanina má skvělou sérii 
tří  výher  v  řadě  bez  inkasované  branky 
(Tempo,  Štětí,  Březová).  Újezd  naopak 
z  posledních  tří  kol  dvakrát  padl  (Slaný, 
Tempo) a bral  tři body za výhru nad Kar-
lovými Vary.
■  Celkově je však produktivita na straně 
Újezdu,  který  vstřelil  skoro  jednou  tolik 
branek než FCPK. Hosté mají svého střel-
ce v TOP5 – Jakub Štěpnička, 13 gólů, 23 
let, přišel ze Spartaku Průhonice. Nejlep-
ším střelcem Kopaniny je obránce Sebas-
tián Schierreich se 3 brankami.
■  Kopanina naplno využila dvou zápasů 
v řadě doma a 2x 3:0 vyprovodila Tempo 
i Štětí. Při následném výjezdu do Březové 

vystřelil zlaté tři body svou premiérovou 
brankou v divizi Filip Bradáč.
■  V  jarních  zápasech  se  modročerve-
ní  opírají  o  dobrou  defenzivu.  Obrana 
v  čele  s  gólmanem  Lorenzem  udržela 
v  šesti  zápasech  čtyřikrát  čisté  konto! 
Na podzim v 15 duelech dvakrát  (Hře-
beč, Neratovice).
■  V  jarní  části  nás  čeká  na  domácím 
stadiónu  U  Drahušky  celkem  osm  zá-
pasů. Těšíme se, že si je užijete s námi. 
K  letišti  přijedou  tyto  týmy:  Ústí  nad 
Labem  B  (odehráno  0:0),  Karlovy  Vary 
(odehráno 1:3), Tempo (3:0), Štětí (3:0), 
Újezd  Praha  4,  Neratovice,  Mariánské 
Lázně a Ostrov.
■  A  jaké  výjezdy  nás  na  jaře  čekají? 
První blízkou destinací bylo Slaný (0:2) 
a ještě bude Hřebeč. Tři body jsme při-
vezli  z  Březové  (1:0),  čeká  nás  derby 
na Meteoru a na Admiře B, v Sokolově 
a Český Brod odpadl.
■  Zítra  hraje  doma  také  kopaninské 
béčko v 1.A třídě, soupeřem bude soused 
z Prahy 6 – SK Střešovice B. Rezerva za-
tím na jaře čtyři výhry výhry, jedna remíza 
a dvě prohry. Aktuálně šesté místo.
■  Jarní sezóna  je v plném proudu pro 
všechny  týmy  FCPK.  Jak  si  vedou  ve 
svých  soutěžích,  můžete  mrknout  do 
tabulek v dnešním Magazínu.
■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnický 
týmy jsou otevřeny nově příchozím. Bere-
me  i  děvčata.  Kontaktujte  nás  přímo  na 
stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.
■  Stadión U Drahušky je  jediný, o kte-
rém víme, kde můžete ochutnat nabíd-
ku  6  druhů  piv.  Kromě  piv  od  našeho 
hlavního  partnera  –  únětické  desítky 

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

a jedenáctky máme dále Plzeň 12, Břez-
ňák 11, Řeporyje polotmavá 12.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži, dopisovatele do magazínu i webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí  celosezónní  brigádu  na  pomoc 
v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker  a  populární  DJ  startuje  svůj 
program vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.



4

stAtIstIKA DIVIZE B, 4. LIGA FCPk 2025

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

Tým SK Český Brod odstoupil v polovině soutěže, jeho výsledky byly anulovány a je prvním sestupujícím.
  Postup – 3.liga            Sestup krajský přebor

aktuální tabulka Divize b, 4. liga sezóna 2024/2025:
rk. Družstvo z V r P Skóre body
1. FK Neratovice – Byškovice 21 14 4 3 50 : 18 46
2. FK Meteor Praha VIII 21 15 1 5 48 : 19 46
3. SK Slaný 21 12 5 4 45 : 27 41
4. SK Újezd Praha 4 20 12 2 6 42 : 21 38
5. FC Tempo 20 11 3 6 42 : 32 36
6. FC Mariánské Lázně 21 10 5 6 30 : 33 35
7. SK Štětí 20 10 2 8 32 : 27 32
8. FC Slavia Karlovy Vary 20 8 4 8 26 : 34 28
9. FK Baník Sokolov 21 7 6 8 32 : 34 27

10. FK Ostrov 21 7 5 9 24 : 26 26
11. FCPk 20 5 7 8 24 : 31 22
12. FK Viagem Ústí nad Labem B 21 4 4 13 26 : 43 16
13. FK Admira Praha B 21 4 4 13 18 : 37 16
14. FK Olympie Březová 20 3 4 13 23 : 51 13
15. SK Hřebeč 20 3 2 15 20 : 49 11
16. SK Český Brod 0 0 0 0 0 : 0 0

Výsledky 22. kola:
Újezd P4 – Tempo 1:3
Štětí – Ostrov 2:1
Neratovice – Karl.Vary 4:0
Březová – FCPK 0:1
Mar.Lázně – Ústí n./L. B 0:2
Admira B – Sokolov 1:2
Meteor – Slaný 4:3
Hřebeč volno

Program 23. kola:
26.4. 10:15 Březová – Štětí
26.4. 10:15 Sokolov – Ostrov
26.4. 17:00 Tempo – Hřebeč
26.4. 17:00 FCPK – Újezd P4
26.4. 17:00 Slaný – Mar.Lázně
26.4. 17:00 Karl.Vary – Meteor
27.4. 17:00 Ústí n./L. B – Admira B

Neratovice – volno

Střelci FCPk:
Schierreich 3

Urban, Mainolfi, Černý, 
Edrees, Mejdr, Barratt, 
Havránek

2

Razetto, Čvirk, Kučera, 
Hovorka, Burda, Hollerbach, 
Bradáč

1





6

SoUPiSkyDNEšNÍ sOUPEŘ

FC PŘEDNÍ koPaNiNa
brankáři: Matějka Ondřej, 
Zavadil Luboš, Lorenz Petr

obránci: Hollerbach Ben, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, 
Tržický Jakub, Schierreich 
Sebastián, Hovorka Petr, Zelenka Filip, 
Černý David

záložníci: Asad Ali, Mejdr Tomáš, Mainolfi 
Mattia, Razetto Sebastián, Bradáč Filip, 
Havránek David, Lískovec Martin, Bárta 
Zikmund, Krpálek Jakub, Hořt Šimon

Útočníci: Urban Daniel, Hájek Štěpán, 
Barratt Timothy, Jan Burda

realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Verner Miroslav
Asistent trenéra: Karel Koloušek
Vedoucí mužstva/trenér brankářů: Zenkl 
Radek
Masér: Český Miroslav

PoLoČaSoVÁ toMboLa!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

hráči: Valeš Daniel,  
Snischuk Yaroslav, 
Rys Matyáš, Radačovský 
Jakub, Jankú Patrik, 
Dascal Alexandru, Běhounek 
Jakub, Štěpnička Jakub, Tokar Denys, 
Simaichl Filip, Tomaides Patrik, Krejčí 
Kryštof, Ircing Daniel, Adeshina Abdulfatai, 
Kaiser Jakub, Jackl Petr, Kalina Tomáš, 
Cuc Martin, Pěnkava Jakub, Ježek Tomáš I., 
Ježek Tomáš II.

realizační tým
Vedoucí týmů: Jindra Jiří
Trenér mužstva: Jeřábek Karel
Asistent trenéra: Třešňák Pavel
Masér: Přívratský Ivo

Sk ÚjEzD Praha 4







9

jaro
2025ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK

k
o

lo
z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

16
.

FC
Pk

 –
 F

k 
Vi

ag
em

 Ú
st

í n
./

L.
8

. 3
., 

1
4

:3
0

3
:2

0
:0

4 
bo

dy
, s

kó
re

 3
:2

17
.

S
la

ný
 –

 F
C

PK
1

5
. 3

., 
14

:3
0

3
:0

2
:0

0 
bo

dů
, s

kó
re

 0
:5

1
8

.
FC

P
k

 –
 k

a
rl

ov
y 

V
a

ry
2

2
. 3

., 
1

5
:0

0
2

:2
1

:3
1 

bo
d,

 s
kó

re
 3

:5

1
9

.
vo

ln
o 

(Č
es

ký
 B

ro
d 

se
 o

dh
lá

si
l)

—
—

—
—

2
0

.
FC

P
k

 –
 t

e
m

p
o

5
. 4

., 
16

:3
0

2
:3

3
:0

3 
bo

dy
, s

kó
re

 5
:3

21
.

FC
P

k
 –

 š
tě

tí
1

2
. 4

., 
16

:3
0

0
:4

3
:0

3 
bo

dy
, s

kó
re

 3
:4

2
2

.
B

ře
zo

vá
 –

 F
C

PK
1

8
. 4

., 
16

:0
0

1
:1

0
:1

4 
bo

dy
, s

kó
re

 2
:1

2
3

.
FC

P
k

 –
 Ú

je
zd

 P
4

2
6

. 4
., 

17
:0

0
0

:2

24
.

H
ře

be
č 

–
 F

C
PK

3
. 5

., 
10

:1
5

0
:1

2
5

.
FC

P
k

 –
 N

e
ra

to
vi

ce
10

. 5
., 

17
:0

0
0

:0

2
6

.
M

et
eo

r 
–

 F
C

PK
1

8
. 5

., 
10

:1
5

3
:2

27
.

FC
P

k
 –

 M
a

ri
á

n
sk

é
 L

á
zn

ě
24

. 5
., 

17
:0

0
1

:2

2
8

.
Ad

m
ira

 B
 –

 F
C

PK
1

. 6
., 

14
:0

0
1

:1

2
9

.
FC

P
k

 –
 o

st
ro

v
7.

 6
., 

10
:3

0
1

:1

3
0

.
S

ok
ol

ov
 –

 F
C

PK
14

. 6
., 

10
:1

5
2

:2



10

tabULkyAKtUÁLNÍ tABULKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.a třída/skup. b
1. SC Olympia Radotín 22 14 6 2 47 : 26 48

2. Prague Raptors 22 14 3 5 59 : 24 45

3. Mezinárodní svaz mládeže 22 12 4 6 46 : 30 40

4. ABC Braník 22 10 7 5 76 : 48 37

5. FK Zlíchov 1914 22 10 6 6 56 : 46 36

6. FCPk b 22 10 4 8 48 : 42 34

7. SK Střešovice 1911 B 22 10 3 9 48 : 51 33

8. SK Zbraslav 22 9 4 9 43 : 45 31

9. FK Meteor Praha VIII B 22 10 1 11 43 : 50 31

10. Sokol Cholupice 22 8 5 9 47 : 39 29

11. FK Řeporyje-Praha 5 22 7 5 10 47 : 50 26

12. SK Modřany 22 6 6 10 35 : 45 24

13. TJ Březiněves 22 6 6 10 43 : 56 24

14. TJ AFK Slivenec 22 7 3 12 48 : 66 24

15. SK Uhelné sklady Praha 22 6 5 11 46 : 63 23

16. FC Nebušice 22 1 4 17 22 : 73 7

Starší dorost – 1.a třída
1. Sokol Kolovraty 18 12 5 1 65 : 25 41

2. AFK Slavoj Podolí Praha 18 12 5 1 52 : 23 41

3. FCPk (U19) 18 12 3 3 68 : 31 39

4. SK Dolní Chabry 18 11 1 6 69 : 30 34

5. Sokol Lochkov 18 9 3 6 47 : 45 30

6. SK Střešovice 1911 B 18 7 4 7 32 : 40 25

7. SK Čechie Uhříněves 18 7 3 8 44 : 38 24

8. SK Modřany 18 6 2 10 53 : 58 20

9. Slovan Kunratice 18 5 5 8 27 : 33 20

10. FK Újezd nad Lesy 18 5 5 8 42 : 50 20

11. SK Ďáblice 18 6 2 10 38 : 46 20

12. FK Loko Vltavín a.s. 18 5 3 10 35 : 53 18

13. Spartak Hrdlořezy 18 4 2 12 43 : 71 14

14. TJ Březiněves 18 3 1 14 22 : 94 10

Mladší dorost – 1. třída
1. SK Střešovice 1911 B 14 12 1 1 82 : 30 37
2. SK Union Vršovice 14 10 2 2 74 : 29 32
3. Sokol Kolovraty 13 7 2 4 35 : 37 23
4. FCPk (U17) 14 6 3 5 44 : 31 21
5. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 14 6 3 5 40 : 36 21
6. SK Modřany 14 5 4 5 43 : 32 19
7. SC Olympia Radotín 13 5 3 5 52 : 44 18
8. SK Ďáblice B 13 5 3 5 29 : 47 18
9. SK Praga Vysočany 14 4 3 7 30 : 47 15

10. SK Hostivař 14 3 3 8 28 : 54 12
11. FC Háje Jižní Město B 13 2 3 8 24 : 47 9
12. Slovan Bohnice 14 1 2 11 16 : 63 5

Starší žáci – 2 třída
1. FK Admira Praha C 14 13 0 1 127 : 24 39
2. FCPk (U15) 14 12 1 1 65 : 12 37
3. FK Loko Vltavín a.s. B 14 7 3 4 63 : 45 24
4. FC Nebušice 14 8 0 6 55 : 42 24
5. SK Aritma Praha C 14 8 0 6 39 : 29 24
6. Sokol Lochkov 13 7 1 5 39 : 37 22
7. SK Modřany B 14 6 1 7 37 : 42 19
8. Slovan Bohnice B 14 5 1 8 44 : 47 16
9. 1. FC Barrandov 13 5 1 7 44 : 65 16

10. Sokol Troja 13 4 2 7 42 : 40 14
11. Ambassadors FC Praha 14 2 0 12 22 : 111 6
12. Sokol Bílá Hora 13 0 0 13 10 : 93 0

Mladší žáci – 1.třída
1. FK Admira Praha C 14 13 1 0 129 : 31 40
2. SK Motorlet Praha D 14 9 1 4 74 : 59 28
3. FK Meteor Praha VIII D 14 8 1 5 82 : 63 25
4. SK Čechie Smíchov 14 8 1 5 72 : 73 25
5. TJ Sokol Stodůlky B 14 8 0 6 72 : 63 24
6. SK Union Vršovice 14 7 1 6 58 : 70 22
7. FAA Zbura 14 6 1 7 88 : 73 19
8. Jižní Město Chodov 14 6 1 7 60 : 69 19
9. SK Zbraslav 14 4 3 7 70 : 65 15

10. SK Aritma Praha C 14 3 2 9 49 : 82 11
11. FCPk (U13) 14 3 0 11 35 : 102 9
12. Sokol Cholupice 14 2 2 10 37 : 76 8

Poznámka: u přípravek se dle nařízení svazu tabulky nepočítají.



hLAVNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

VýhRADNÍ DODAVAtELé

GENERÁLNÍ PARtNER




